Stfedni odborna $kola MORAVA o.p.s.
Brno - Cernovice, Rehorova 5, PSC 61800

Pfijmeni a jméno Zkratka Trida Telefon E-mail Vyucuje

RNDr. Dolezelova Olga DO tfidni ucitelka 5/DS 606 661 210 dolezelova@sos-morava.cz M, ZPV
zastupkyné reditelky Skoly

Mgr. Bc. Gajdosikova Anna GA ucitelka 606 661 210 gajdosikova@sos-morava.cz CIL, D, 0z

Mgr. Handkova Viorika HA ucitelka 606 661 484 hanakova@sos-morava.cz TV, ZPV

Mgr. Hrdinova Barbora HR tridni ucitelka 4.A 606 661 866 hrdinova@sos-morava.cz AlJ, EK
karierova poradkyné, projektovd manazerka

Megr. et Mgr. Husova Valéria HU tfidni ucitelka 1.B 606 661 210 husova@sos-morava.cz NJ, EK

Chuchvalcova Svétlana CHS asistentka pedagoga 606 661 484 chuchvalcova@sos-morava.cz | -

Ing. Bc. Kalouskova Petra KS feditelka Skoly 606 661 464 kalouskova@sos-morava.cz ZBO
koordinatorka EVVO

Mgr. Kozlova Zuzana Kz tfidni ucitelka 2.B 606 661 210 kozlova@sos-morava.cz CJL

Krajickova Jaroslava KR tfidni ucitelka 2.C 606 661 885 krajickova@sos-morava.cz PEK, DU, UP

PhDr. Kralikova Eva KE ucitelka 606 661 210 kralikova@sos-morava.cz NJ, PS

PhDr. Kulisek Vitézslav KU tfidni ucitel 4.B a 4/DS 606 661 210 kulisek@sos-morava.cz ZPR, VS, Oz, UP, PS
koordinator podnikavosti

Ing. Kuznetsova Oksana KN ucitelka 606 661 210 kuznetsova@sos-morava.cz M, ZPV

Mgr. Kvétinska Hana KV tridni ucitelka 3.A 606 661 210 kvetinska@sos-morava.cz HP, PG, PS, UP
vychovna poradkyné, vedouci SPP a SAP

Mgr. Mourova Dominika MO tfidni ucitelka 2/DS 606 661 866 mourova@sos-morava.cz Al

Mgr. Némcova Jana, MSc. NE ucitelka 606 661 210 nemcova@sos-morava.cz PG, EK, ZPR

Ing. Pliskova Dita PS tridni ucitelka 1.C 606 661 210 pliskova@sos-morava.cz EK, DU, MO, UP, AE, PEK
metodicka prevence

Mgr. Poldkova Renata, DiS. PO tfidni ucitelka 1.A, asistentka pedagoga 606 665 856 polakova@sos-morava.cz HP, SPr

Mgr. Rajska Lada RA tfidni uditelka 2.A, 1/DS 606 661 866 rajska@sos-morava.cz Al, M, STA

Mgr. Slaba Iva SB ucitelka 606 661 210 slaba@sos-morava.cz ¢JL, 0Z, PS

Mgr. Sokolova Petra SO ucitelka 606 661 210 sokolova@sos-morava.cz PS, ZPV

Ing. Sturmové Hana ST tfidni ucitelka 3.B a 3/DS 606 661 885 sturmova@sos-morava.cz VT, ZPV, PEK,UP, IT, M
koordinatorka ICT a SVP




Stfedni odborna $kola MORAVA o.p.s.
Brno - Cernovice, Rehorova 5, PSC 61800

Zkratky predmétu

UP — ucebni praxe

NJ — némecky jazyk

PG — pedagogika

PEK — pisemnd komunikace a administrativa
M — matematika

ZPV — zaklady pfirodnich véd
AJ — anglicky jazyk

EK — ekonomika

VS — verejna sprava

HP — hygiena a pecovatelstvi
SPr — socidlni prace

CJL - &esky jazyk a literatura
OZ — obcansky zaklad

DU —dané a ucetnictvi

AE — aplikovana ekonomika
FF — fiktivni firma

TV —télesnd vychova

ZPR — zaklady prava

PS — psychologie

VT — vypocetni technika

PEK — pisemna elektronicka komunikace
D — déjepis

STA — statistika

MO — marketing a obchod
ZBO — zboZiznalstvi



